



**JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS LŪKESČIŲ, SUSIJUSIŲ SU UŽDAROSIOS  
AKCINĖS BENDROVĖS „JURBARKO AUTOBUSŲ PARKO“ 2020–2023 M. VEIKLA**

2019 m. gruodžio 31 d. Nr. O1-1465  
Jurbarkas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 7 punktais, Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse ir uždaruose akcinėse bendrovėse“, 9.1 papunkčiu, Jurbarko rajono savivaldybės valdomų savivaldybės įmonių ir kontroliuojamų uždaryjū akcinių bendrovių pasiektų veiklos tikslų vertinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T2-162 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės valdomų savivaldybės įmonių ir kontroliuojamų uždaryjū akcinių bendrovių pasiektų veiklos tikslų vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,

t v i r t i n u raštą dėl Jurbarko rajono savivaldybės lūkesčių, susijusių su uždarosios akcinės bendrovės „Jurbarko autobusų parkas“ 2020–2023 m. veikla (pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius

Raimundas Bastys

Parengė

Rimantas Milius

2019 m. gruodžio 31 d.

## PATVIRTINTA

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos  
direktorius 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.  
O1-1465

**RAŠTAS**  
**DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS LŪKESČIŲ „SUSIJUSIŲ SU**  
**UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „JURBARKO AUTOBUSŲ PARKAS“ VEIKLA**

Šiuo Savivaldybės lūkesčių raštu (toliau – Raštas) pateikiami Jurbarko rajono savivaldybės lūkesčiai dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Jurbarko autobusų parkas“ (toliau – Bendrovė) veiklos kryptių, Bendrovei keliamų tikslų ir veiklos principų. Lūkesčiai formuluojami 4 metų laikotarpiui, tačiau pagal poreikį Raštas gali būti atnaujinamas. Raštas turėtų tapti pagrindu rengiant ir peržiūrint Bendrovės strateginį planą. Raštas nėra teisinis įpareigojimas ir yra skirtas bendradarbiavimui tarp Bendrovės ir savivaldybės administracijos skatinti.

Šiuo Raštu savivaldybės administracija nesiekia apriboti ar be reikalo išplėsti Bendrovės ir jos valdymo organų teisių ir pareigų. Bendrovė ir jos valdymo organai pirmiausiai privalo vadovautis galiojančiais teisės aktais, Bendrovės įstatais, kitais Bendrovės akcininkų priimtais sprendimais ir prisiimti atsakomybę už priimtus sprendimus. Įgyvendindami šiuo Raštu išsakytus savivaldybės lūkesčius, Bendrovės valdymo organai privalo vadovautis protingumo, skaidrumo, efektyvumo ir racionalaus turto valdymo principais.

### **BENDROVĖS VEIKLA**

Keleivių vežimas autobusais vietinio (miesto ir priemiesčio) bei tolimojo reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais, kai keleiviai vežami nustatytu dažnumu ir maršrutais, kelionės metu paimant ir išleidžiant keleivius tam tikslui nustatytose stotelėse, laikantis iš anksto nustatytų tvarkaraščių ir tarifų.

Keleivių vežimas užsakomaisiais reisais, kai iš anksto sudarytos keleivių grupės yra nuvežamos į tam tikrą vietą ir parvežamos ir pan.

Keleivių vežimas specialiais reisais, kai vežamos specialios keleivių grupės (moksleivių – į mokyklas ir iš jų ir pan.).

Autobusų nuoma užsakomaisiais maršrutais.

Siuntų gabenimas autobusais.

Bilietai pardavimas.

### **VEIKLOS LŪKESČIAI IR VERTINIMAS**

Bendrovė turi užtikrinti efektyvią ir geriausią valdymo praktiką atitinkantį valdymą.

Atsižvelgiant į Jurbarko rajono gyventojų, esamų ir potencialių klientų poreikius ir lūkesčius, besikeičiančią ekonominę, socialinę aplinką, teikti profesionalias ir kokybiškas, keleivių vežimo paslaugas, nuolat investuoti į paslaugų plėtros galimybes bei darbuotojų darbo kokybės gerinimą, aprūpinti Jurbarko rajono gyventojus visuomeninio transporto paslaugomis.

Bendrovė turėtų užtikrinti, nepertraukiamą, kokybišką maršrutų krypčių aptarnavimą pagal pasirašytas su Savivaldybe sutartis, teisingą ir savalaikį sutartyse numatytų ataskaitų pateikimą.

Turėtų vykdyti autobusų parko atnaujinimą, diegiant ekologišką ir energiją efektyviai naudojančią transportą.

Svarbu suformuoti ir išlaikyti efektyvią ir motyvuotą komandą, todėl tikimasi, kad

bus sudarytos sąlygos nuolatiniam darbuotojų tobulėjimui ir kvalifikacijos kėlimo galimybės.

Bendrovė turėtų užtikrinti darbuotojams sąžiningą ir rinkos sąlygas atitinkantį darbo užmokestį ir aplinką;

Bendrovėje siekiant skaidrios ir socialiai atsakingos veiklos, turi būti užtikrintas tvarios vertės kūrimas vertybėmis ir etikos normomis grįstų sprendimų priėmimas. Taip pat turi būti siekiama Bendrovės kultūros, pagrįstos aiškiais vertybėmis, orientacija į ilgalaikę sėkmę – patrauklaus darbdavio reputaciją, darbuotojų įtraukimą į Bendrovės gyvenimą, žmogiškųjų išteklių veiklų siejimą su Bendrovės vertybėmis.

Bendrovė turi siekti klientų aptarnavimo kokybės gerinimo. Bendrovė turi siekti, kad jos darbuotojai greitai ir kvalifikuotai aptarnautų klientus bei jų darbas atitiktų reikalavimus;

Bendrovė turi siekti solidaus ir stipraus Bendrovės įvaizdžio sukūrimo, ypatingą dėmesį skiriant aukštai aptarnavimo kokybei;

### **ATSKAITOMYBĖ**

Jurbarko rajono savivaldybės lūkesčių, susijusių su uždarnosios akcinės bendrovės „Jurbarko autobusų parkas“ veikla, rašto vykdymas kontroliuojamas vadovaujantis galiojančiu Aprašu.

Bendrovės vadovas yra atsakingas už lūkesčių rašte Bendrovei nustatytų tikslų, kurie privalomai perteikiami ir Bendrovės strateginiame veiklos plane, įgyvendinimą. Bendrovės vadovo veiklos rezultatai pateikiami apibendrintoje praėjusių kalendorinių metų vadovo ataskaitoje. Ataskaita vertinama ir atitinkami sprendimai priimami vadovaujantis galiojančiu Aprašu.

---